



Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		AQUISIÇÃO DE MÓDULO DE ATENDIMENTO, ARMÁRIOS E BANCADAS PARA JURADOS										
Itens	Empresa	DECK COMÉRCIO DE MOLDURAS LTDA EIRELI ME.	S MONTENEGRO MÓVEIS LTDA	SERRARIA OPERARIA LTDA.	RIMAP CMÉRCIO VAR. DE MAD. E MAT. IND. LTDA.	FIXIBASE IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS	PERSONA MÓVEIS PLANEJADOS EIRELI	TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 021/2017	Média	Quant.	Valor Referencial
	Telefone	(71) 98777-0049	(71) 99101-1214	(81) 3444-2871	(71) 3392-3797	(62) 3625-5222	(71) 3027-2284	(61) 3248-3956				
LOTE 1												
1	Preço unitário	S	R\$ 1.553,00	S	S	R\$ 1.585,00	R\$ 1.412,00	S	R\$ 521,40	R\$ 1.267,85	140	R\$ 177.499,00
											Total do Lote 1	R\$ 177.499,00
LOTE 2												
1	Preço unitário	R\$ 850,00	S	S	S	S	S	R\$ 750,00	R\$ 312,50	R\$ 637,50	160	R\$ 102.000,00
2	Preço unitário	R\$ 890,00	S	S	S	S	S	R\$ 750,00	R\$ 320,00	R\$ 653,33	250	R\$ 163.332,50
											Total do Lote 2	R\$ 265.332,50
LOTE 3												
1	Preço unitário	R\$ 3.750,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.500,00	R\$ 1.622,56	R\$ 1.880,89	20	R\$ 37.617,80
2	Preço unitário	R\$ 665,00	R\$ 651,00	S	R\$ 700,00		R\$ 1.923,00	R\$ 700,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.021,83	20	R\$ 20.436,60
3	Preço unitário	R\$ 750,00	R\$ 642,00	S	R\$ 800,00		S	R\$ 800,00	R\$ 1.261,63	R\$ 850,73	20	R\$ 17.014,60
4	Preço unitário	R\$ 3.750,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.500,00	R\$ 1.622,56	R\$ 1.880,89	20	R\$ 37.617,80
5	Preço unitário	R\$ 670,00	R\$ 651,00	S	R\$ 700,00		R\$ 1.923,00	R\$ 700,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.022,67	20	R\$ 20.453,40
6	Preço unitário	R\$ 680,00	R\$ 642,00	S	R\$ 750,00		S	R\$ 800,00	R\$ 1.461,25	R\$ 866,65	20	R\$ 17.333,00
7	Preço unitário	R\$ 3.757,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.700,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.900,00	10	R\$ 19.000,00
8	Preço unitário	R\$ 670,00	R\$ 651,00	S	R\$ 750,00		S	R\$ 900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 892,60	10	R\$ 8.926,00
9	Preço unitário	R\$ 750,00	R\$ 642,00	S	R\$ 800,00		S	R\$ 1.000,00	R\$ 1.365,00	R\$ 911,40	10	R\$ 9.114,00
10	Preço unitário	R\$ 3.750,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.700,00	R\$ 1.619,00	R\$ 1.930,00	10	R\$ 19.300,00
11	Preço unitário	R\$ 670,00	R\$ 651,00	S	R\$ 750,00		S	R\$ 900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 892,60	10	R\$ 8.926,00
12	Preço unitário	R\$ 650,00	R\$ 642,00	S	R\$ 700,00		S	R\$ 1.000,00	R\$ 1.492,00	R\$ 896,80	10	R\$ 8.968,00
13	Preço unitário	R\$ 3.750,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.948,25	5	R\$ 9.741,25
14	Preço unitário	R\$ 670,00	R\$ 651,00	S	R\$ 700,00		S	R\$ 1.100,00	R\$ 1.492,00	R\$ 922,60	5	R\$ 4.613,00
15	Preço unitário	R\$ 750,00	R\$ 642,00	S	R\$ 800,00		S	R\$ 1.200,00	R\$ 1.492,00	R\$ 976,80	5	R\$ 4.884,00
16	Preço unitário	R\$ 3.750,00	R\$ 651,00	S	S		S	R\$ 1.900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.948,25	5	R\$ 9.741,25
17	Preço unitário	R\$ 670,00	R\$ 651,00	S	R\$ 750,00		S	R\$ 1.100,00	R\$ 1.492,00	R\$ 932,60	5	R\$ 4.663,00



TJADM201912017V01



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS

CCOMP
COORDENAÇÃO DE COMPRAS

Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		AQUISIÇÃO DE MÓDULO DE ATENDIMENTO, ARMÁRIOS E BANCADAS PARA JURADOS										
Itens	Empresa	DECK COMÉRCIO DE MOLDURAS LTDA EIRELI ME.	S MONTENEGRO MÓVEIS LTDA	SERRARIA OPERARIA LTDA.	RIMAP CMÉRCIO VAR. DE MAD. E MAT. IND. LTDA.	FIEXIBASE IND. E COMÉRCIO DE MÓVEIS	PERSONA MÓVEIS PLANEJADOS EIRELI	TECNO2000 INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 021/2017	Média	Quant.	Valor Referencial
18	Preço unitário	R\$ 650,00	R\$ 642,00	S	R\$ 700,00		S	R\$ 1.200,00	R\$ 1.492,00	R\$ 936,80	5	R\$ 4.684,00
19	Preço unitário	R\$ 2.500,00	S	S	S		S	R\$ 1.500,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.830,67	20	R\$ 36.613,40
20	Preço unitário	R\$ 2.500,00	R\$ 1.976,25	S	S		R\$ 1.923,00	R\$ 700,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.718,25	20	R\$ 34.365,00
21	Preço unitário	R\$ 1.350,00	R\$ 1.976,25	S	R\$ 1.450,00		S	R\$ 700,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.393,65	20	R\$ 27.873,00
22	Preço unitário	R\$ 2.500,00	S	S	S		S	R\$ 1.700,00	R\$ 1.493,99	R\$ 1.898,00	10	R\$ 18.980,00
23	Preço unitário	S	R\$ 1.976,25	S	S		S	R\$ 900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.456,08	10	R\$ 14.560,80
24	Preço unitário	R\$ 1.350,00	R\$ 1.976,25	S	R\$ 1.450,00		S	R\$ 900,00	R\$ 1.492,00	R\$ 1.433,65	10	R\$ 14.336,50
25	Preço unitário	R\$ 2.500,00	S	S	S		S	R\$ 1.900,00	R\$ 1.490,00	R\$ 1.963,33	5	R\$ 9.816,65
26	Preço unitário	S	R\$ 1.976,25	S	S		S	R\$ 1.100,00	R\$ 1.490,00	R\$ 1.522,08	5	R\$ 7.610,40
27	Preço unitário	R\$ 1.350,00	R\$ 1.976,25	S	R\$ 1.450,00		S	R\$ 1.100,00	R\$ 1.490,00	R\$ 1.473,25	5	R\$ 7.366,25
Total do Lote 3												R\$ 434.555,70
TOTAL DOS LOTES												R\$ 877.387,20
S	Valores Suprimidos											

